ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND -NN                         Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: UBND các xã: Phước Thắng, Phước Hòa,

Phước Sơn và Phước Thuận

Thực hiện theo tinh thần chỉ đạo khẩn trương của UBND tỉnh về việc khởi

công xây dựng dự án đường giao thông ven biển phía Tây đầm Thị Nại đoạn Cát

Tiến – Diêm Vân, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Dự án đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại đoạn Cát Tiến – Diêm Vân đã

phát lệnh khởi công vào ngày 16/4/2022 và sẽ được bàn giao mặt bằng vào ngày

05/5/2022. Do đó, để việc khởi công xây dựng các công trình được thuận lợi, hạn

chế thiệt hại trong việc sản xuất nông nghiệp, UBND huyện giao UBND các xã:

Phước Thuận, Phước Sơn, Phước Hòa, Phước Thắng thông báo cho các tổ chức, hộ

dân không được sản xuất vụ Thu 2022 đối với diện tích nằm trong phạm vi giải

phóng mặt bằng của dự án trên.

Nếu địa phương nào thiếu kiểm tra, đôn đốc để hộ dân sản xuất vụ Thu làm

ảnh hưởng đến việc khởi công dự án thì Chủ tịch UBND xã Phước Thuận, Phước

Hòa, Phước Sơn, Phước Thắng chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã: Phước Thắng, Phước Hòa, Phước Sơn,

Phước Thuận và Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QL DAGT tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN & PTNT huyện;

- Phòng TN & MT huyện;

- CVP, PCVP – 2;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v tiếp tục dừng sản xuất vụ Thu

2022 để khởi công xây dựng dự án

đường ven biển phía Tây đầm Thị

Nại từ Cát Tiến đến Diêm Vân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T14:58:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T14:59:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-29T15:01:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T15:18:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T15:19:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T15:19:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T15:19:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!